



Bombay Oxygen Corporation Ltd.

REGD. OFF.: 22/B, Mittal Tower, "B" Wing, Nariman Point, Mumbai - 400021. Tel.: +91-22-66107503-08

Fax: +91-22-66107513 • Email: bomoxymtnl.net.in • CIN: L74999MH1960PLC011835

Sy/BSE 239

18th May, 2018

The Department of Corporate Services
BSE Ltd.
P.J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400 001.

Dear Sir,

We are enclosing herewith copies of the Advertisement Cuttings for the Extract of Audited Financial Results Published for the Quarter and year ended 31.03.2018.

Please note that the results were published in Navshakti (Marathi) and Free Press Journal (English) on 18th May, 2018.

This is in compliance with Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

Thanking you,

Yours faithfully,
For Bombay Oxygen Corporation Limited

Sanjay V. Gosalia
Company Secretary

Encl: as above



बॉम्बे ऑक्सिजन कॉर्पोरेशन लि.

२२/बी, मिलल टॉवर, २१०, नरिपन पीईट, मुंबई - ४०० ०२१.

सीआयएन : एल०४९९९एमएच१९६०पीएलसी०१९८३५

इमेल आयडी : bomoxymail@bomoxi.net.in, वेबसाईट : www.bomoxi.com

३१ मार्च, २०१८ रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षाचा उतारा

रु. ००० मध्ये

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
	३१.०३.२०१८ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१७ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१८ (लेखापरीक्षित)	३१.०३.२०१७ (लेखापरीक्षित)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	३,७१४	६,३३३	१६,५२६	१७६,४३८
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)				
(का, अपवादाला आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	(१६७,७२३)	६५,९१९	९२,८०६	१०४,४७८
कारपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)				
(अपवादाला आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबीनंतर)	(१६७,७२३)	६५,९१९	(३७,३२४)	१७५,९०९
कारस्थान कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)				
(अपवादाला आणि/किंवा अन्यसाधारण बाबीनंतर)	(६१,२१८)	३८,५०९	१३,८२६	६२,२५७
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न				
(करोडर कालावधीसाठी नफा किंवा (तोटा) आणि	(१११,७२४)	१११,५३०	(८०,४५१)	११३,६५८
करोडर इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न घटून)				
राष्ट्रीय (मागील वर्षाच्या लेखापरीक्षित ताळेबंदात	२,१७२,१४९	२,०५७,९८९	२,१७२,१४९	२,०५७,९८९
दाखवल्याप्रमाणे पुनर्मूल्यांकित राष्ट्रीय वगळून				
समभाग भांडवल	१५,०००	१५,०००	१५,०००	१५,०००
प्रत्येकी रु. १००/- चे प्रती भाग प्राप्त (ईपीएस)				
(अखंडित आणि खंडित कामकाजासाठी)				
- मूलभूत आणि सीमितकृत (अवार्किंग)	(४०८.१२)	११६.४२	१२.१३	४१५.०५

१ एप्रिल, २०१७ पासून कंपनीने इंडियन अकाउंटिंग स्टॅंडर्ड्स (इंड-एएस) चा अवलंब केला आहे आणि त्यानुसार कंपनी अधिनियम, २०१३ चे कलम १३३ सहवाचता त्याअंतर्गत जारी केलेले संबंधित नियम या अंतर्गत विहित केलेल्या इंड-एएस मध्ये घालून दिलेली गणन आणि मापन तसे आणि भारतात सर्वसाधारणपणे स्वीकृत इतर लेखा तत्वांच्या अनुषंगाने वरील वित्तीय निष्कर्ष बनवले आहेत. इंड-एएसमध्ये संक्रमणाची तारीख १ एप्रिल, २०१६ आहे. ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षासाठी इंडियन जीएपीअंतर्गत आधी कळविण्यात आलेल्या निव्वळ नफ्याचा इंड-एएसशी पुनर्मूल्येखणीत झालेला प्रमाणे.

तपशील	संपलेली तिमाही		संपलेले वर्ष	
	३१/०३/२०१८ (लेखापरीक्षित)	३१/०३/२०१७ (लेखापरीक्षित)	३१/०३/२०१८ (लेखापरीक्षित)	३१/०३/२०१७ (लेखापरीक्षित)
कालावधीसाठी करोडर निव्वळ नफा (इंडियन जीएपीअंतर्गत)				
लाभ/(घात) :				
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नामध्ये पुनर्वर्गीकृत केलेल्या निश्चित लाभ				
योजनांवरील विमागणितीय तोटा			१९३	५५३
नफा आणि तोटाभागीत रास्त मूल्यास केलेले गुंतवणुकीचे मापन			७६,०३७	३३,४३६
वरील संपादनाचा स्थिति कर परिणाम			(२५,०९८)	(१०,८८९)
भांडपट्टाभाक जमिनीच्या संपादनाच्या निर्देशित				
खर्चाचा स्थिति कर परिणाम			१२	४९
कालावधीसाठी निव्वळ नफा (इंड-एएसप्रमाणे)				
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न			३८,५०९	६२,२५७
इतर सर्वसमावेशक उत्पन्नाभागीत रास्त मूल्यास गुंतवणुकीचे				
मापन (कारांच्या निव्वळ)			७३,२८५	५४,४३६
निश्चित लाभ योजनांवर विमागणितीय तोटा (कारांच्या निव्वळ)			(२५६)	(७३६)
एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न			११९,५३०	११५,९५८

खंडित कामकाज:

१ जानेवारी, २०१७ पासून कंपनीच्या कळ्या युनिट (मुकंद लिमिटेडने दिलेल्या जमिनीच्या तुकड्यावर स्थित) मधून इंडस्ट्रियल गॅसच्या पुनर्रचनासाठी मुकंद लिमिटेडबरोबरचे करार खंडित झाले. काराराच्या शर्तीप्रमाणे, कंपनीने ३१ डिसेंबर, २०१८ रोजी किंवा त्यापूर्वी प्लॉटचा रिकामा आणि शांततापूर्ण कब्जा मुकंद लिमिटेडच्या हवाली करावयाचा आहे. प्लॉटचे वय, ठिकाण व उत्पादकता विचारात घेऊन कंपनीला अन्य ठिकाणी प्लॉट वसविण्याची शक्यता बाटत नाही किंवा कोणी संभाव्य खरेदीदार देखील नाही. त्यानुसार, १९ मार्च, २०१८ रोजी झालेल्या कंपनीच्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत संचालक मंडळाने कंपनीच्या कळ्या युनिटमधील प्लॉट, मशिनरी आणि अन्य उपकरणे मुद्री करून निकाली काढण्याचा निर्णय घेतला आहे.

कंपनीचे (मिडीयम ऑफ बोर्ड अँड इट्स पॉवर) रु. २०१४ सहवाचता कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १८० च्या तरतुदीच्या अनुषंगाने कंपनीला टपाल मतदानाच्या माध्यमातून कंपनीच्या कळ्या युनिट येथील प्लॉट, मशिनरी आणि अन्य उपकरणे निकाली काढण्याकरिता तिच्या सभासदांची संमती हवी होती. ११ मे, २०१८ रोजी घोषित केलेल्या टपाल मतदानाच्या निकालाप्रमाणे सभासदांनी आवश्यक बहुमताने उपरोक्त संचालक मंडळाच्या निर्णयाला संमती दिली आहे. त्यानुसार, इंड-एएस १०५ च्या बाबतीत कळ्या युनिटचे कामकाज खंडित कामकाज म्हणून वर्गीकृत केले आहे. खंडित कामकाजाशी संबंधित सर्वसाधारण कामकाजाच्या संबंधातील उत्पन्न आणि खर्चाचे तपशील खालीलप्रमाणे:

तपशील	संपलेले वर्ष		संपलेले वर्ष	
	३१/०३/२०१८	३१/०३/२०१७	३१/०३/२०१८	३१/०३/२०१७
प्रवर्तनातून उत्पन्न				
एकूण खर्च				
खंडित कामकाजामुळे स्थिर मालमत्तांवरील नादुरुस्ती हानी				
खंडित कामकाजामुळे स्टॉर्स व स्पेअर्सच्या वस्तुसूचीच्या मूल्यांकनावरील				
नादुरुस्ती हानी				
कारपूर्व नफा/(तोटा)				
आय कर (खर्च)				
स्थिति कर मत्ता/(दायित्व)				
खंडित कामकाजातून तोटा, कारांच्या निव्वळ				

१. कंपनीने प्रत्येकी रु. १००/- दर्शनी मूल्याच्या समभागावर प्रति समभाग रु. १०/- चा लाभांश प्रस्तावित केला आहे जो भागधारकांच्या मंजुरीअधीन असेल.

२. सेबी (लिस्टिंग ऑब्स्टिगेशन अँड डिस्क्लोजर रिव्हायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या रेग्युलेशन ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजमध्ये सादर केलेल्या तिमाही आणि वर्ष समामीच्या निष्कर्षांच्या तपशीलवार विवराणाचा बरील एक उतारा आहे. तिमाही आणि वर्ष समामीच्या वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्स्चेंजचे संकेतस्थळ बीएसईबी www.bseindia.com आणि कंपनीचे संकेतस्थळ www.bomoxi.com वर उपलब्ध आहे.

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १७ मे, २०१८

मंडळाच्या आदेशाने
निर्णय पी. सुनमुनवाला
संचालक



BOMBAY OXYGEN CORPORATION LTD.

22/B, Mittal Tower, 210 Nariman Point, Mumbai - 400 021.

CIN : L74999MH1980PLC011835

Email id : bomoxy@mtni.net.in Website : www.bomoxy.com

Extract of Audited Financial Results for the Quarter Ended 31st March, 2018.

Rs. in '000

Particulars	Quarter Ended		Year Ended	
	31.03.2018 (Audited)	31.03.2017 (Audited)	31.03.2018 (Audited)	31.03.2017 (Audited)
Total income from operations (net)	3,714	6,333	18,528	178,438
Net Profit / (Loss) for the period (Before tax, Exceptional and /or Extraordinary items)	(167,723)	65,919	92,808	104,478
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	(160,395)	63,325	(37,324)	75,909
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and /or Extraordinary items)	(61,218)	38,501	13,820	62,257
Total Comprehensive Income for the period (comprising profit or (loss) for the period after tax and other Comprehensive income after tax)	(111,724)	111,530	(80,451)	115,958
Reserves (excluding revaluation reserves as shown in the Audited Balance Sheet of the Previous Year)	2,172,141	2,057,989	2,172,141	2,057,989
Equity Share Capital	15,000	15,000	15,000	15,000
Earnings Per Share (EPS) of Rs. 100/- each (for continuing and discontinuing operations - Basic & diluted (not annualised))	(408.12)	198.42	92.13	415.05

The Company has adopted Indian Accounting Standards (Ind-AS) w.e.f April 1st, 2017 and accordingly the above financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles as laid down in the Ind-AS as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and other accounting principles generally accepted in India. The date of transition to Ind-AS is 1st April, 2018. Reconciliation of Net Profit as previously reported under Indian GAAP to Ind AS for the quarter and year ended March, 2017 is as under :

Particulars	Quarter ended 31/03/2017 (Audited)	Year ended 31/03/2017 (Audited)
Net Profit after Tax for the Period (as per Indian GAAP)	(12,644)	39,100
Benefit/(Charge):		
Actuarial loss on Defined Benefit plans reclassified to Other Comprehensive Income.	193	553
Measurement of Investment at Fair Value through Profit & Loss.	76,037	33,436
Deferred Tax impact of above adjustments	(25,098)	(10,881)
Deferred Tax Impact of Indexed Cost of Acquisition of Leasehold Land	12	49
Net profit for the period (as per Ind-AS)	38,501	62,257
Other Comprehensive Income.		
Measurement of Investment at Fair Value through Other Comprehensive Income (net of tax)	73,285	54,436
Actuarial loss on Defined Benefit plans (net of tax).	(256)	(736)
Total Comprehensive Income.	111,530	115,958

Discontinued Operations :

Contract with Mukand Limited for supply of Industrial Gases from Kalwe Unit (situated on a piece of land provided by Mukand Limited) of the Company was discontinued w.e.f. 1st January, 2017. As per the terms of the agreement, the Company is to handover the vacant and peaceful possession of the plot to Mukand Limited on or before 31st December, 2018. Considering the age, location and output of the plant, the Company did not find any possibility of re-locating the plant nor any prospective buyer. Accordingly, in the Meeting of the Board of Directors of the Company held on 19th March, 2018, the Board has resolved to dismantle and dispose off the plant, machinery and other equipments at Kalwe Unit of the Company.

Pursuant to the provisions of the Section 180 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Meetings of Board and its Powers) Rules, 2014, the Company has sought a consent from its members to dispose off the plant, machinery and other equipments at the Kalwe unit of the Company through Postal Ballot. In accordance with the result of the Postal Ballot announced on 11th May, 2018, the members have granted their consent to the above stated Board Resolution by requisite majority. Accordingly, the operations of Kalwe Unit is classified as Discontinued Operations in terms of Ind-AS 105. The details of revenue and expenses in respect of ordinary activities attributable to the discontinued operations are as follows :

Particulars	Year Ended 31/3/2018	Year Ended 31/3/2017
Revenue from operations	648	160,142
Total expenses	(22,412)	(188,711)
Impairment loss on fixed assets due to discontinued Operation	(104,876)	-
Impairment loss on valuation of Inventories of Stores & Spares due to discontinued Operations	(3,490)	-
Profit/(loss) before taxes	(130,130)	(28,569)
Income tax (expense)	(4,438)	(5,825)
Deferred tax assets / (liability)	51,202	-
Loss from discontinued operations, net of tax	(74,490)	(22,744)

- The Company has proposed a dividend of Rs.10/- per share on equity shares of face value Rs. 100/- each subject to approval of Shareholders.
- The above is an extract of the detailed format of Quarter and Year ended Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter and Year ended Financial Results are available on the Stock Exchange at BSE at www.bseindia.com and on Company's websites at www.bomoxy.com.

By Order of the Board
Nirmal P. Jhunjhunwala
Director

Place : Mumbai
Date : 17th May, 2018